
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 596 

с углубленным изучением французского языка 
Приморского района Санкт-Петербурга 

 
ПРИКАЗ 

 
от 31.08.2023                                                                                            № 8-ОД 
 

Об организации мероприятий 

по сдаче норм ГТО в школе. 

 

 

 

В соответствии с планом спортивно- массовых мероприятий и в целях поддержки 
спортивно одарённых учащихся, педагогов. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за сдачу норм ГТО в 2023- 2024 учебном году Каменек В.А. 
учителя физической культуры 

1. Для приема норм ГТО учащимися школы назначить комиссию в составе: 

Председатель комиссии – Н.В. Шонина, директор школы 

Члены комиссии: 

Сафронова А.В.– заместитель директора по ВР 

Кононова Н.С. учитель физической культуры 

Арсланова Д.А. - учитель физической культуры 

 - медицинская сестра 

2.Каменек В.А разработать план проведения мероприятий по комплексу ГТО 
(Приложение №1) и график сдачи нормативов. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

Директор школы                                   Н.В.Шонина 

 

 


